Per ogni altra indicazione, si richiama la CTU redatta dall'arch. Cristina Baldi, 
pubblicata anch'essa, unitamente al presente avviso sui siti internet 
www.astegiudiziarie.inwww.tribunale.asti.giustizia.it;www.giustizia.piemonte.t

condizioni 
,LOTTO UNICO: La vendita avverrà al prezzo base di: €. 54.750,00 

(curo cinquantaquattromilasettecentocinquanta/00). L'offerta 
minima dovrà dunque essere pari a E. 41.063,00 (euro 
quarantaunomilasessantatre/00) come da successivo punto c) delle 
presenti condizioni di vendita. 

SSi dà atto che i beni vengono posti in vendita a corpo e non a misura 
(per cui eventuali differenze di misura non potranno dar luogo ad alcun 
risarcimento, indennità o riduzione del prezzo) e senza la garanzia per